
BURMISTRZ NOWOGRODŹCA 

59-730 Nowogrodziec, ul. Rynek 1 

Zarządzenie nr 195/2024 

 Burmistrza Nowogrodźca 

 z dnia 31 października 2024 roku 

 

w sprawie planu finansowego dla rachunku wydzielonego Fundusz Pomocy Ukrainie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 14 pkt 14-15 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz.U. z 2024 r. poz. 

167 ze zm.), Burmistrza Nowogrodźca zarządza co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku nr 63 1090 1939 0000 0001 5000 7918 

dla środków Funduszu Pomocy Ukrainie, który przyjmuje treść zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowogrodziec. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Burmistrz 

(-) Joanna Świder 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art.  14 ust. 14-15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa: 

14. Państwowe jednostki budżetowe i jednostki samorządu terytorialnego gromadzą środki z 

Funduszu na wydzielonym rachunku dochodów i przeznaczają na wydatki, o których mowa w 

ust. 1, w ramach planu finansowego tego rachunku. 

15. Wójt (burmistrz, prezydent miasta), zarząd powiatu oraz zarząd województwa dysponują 

środkami oraz opracowują plan finansowy dla rachunku, o którym mowa w ust. 14. 

Dla potrzeb Funduszu prowadzi się rachunek w Urzędzie Miejskim 63 1090 1939 0000 0001 

5000 7918.    

Dla potrzeb wyodrębnienia poszczególnych zadań utworzono plan finansowy w podziale na 

zadania: 

1. P16000170 - są to zadania; 

 związane z przyjęciem uchodźców, nadawanie numeru PESEL (art. 4 i art. 9) 

– zadanie realizowane przez Urząd Miejski, 

 zakwaterowaniem -z wypłatą świadczeń, zgodnie z art. 13. – 40 zł.- 

realizowane przez MGOPS 

2. P16000171– świadczenia pieniężne - są to świadczenia jednorazowe na podstawie art. 

31  

3. P16000172  – bezpłatna pomoc psychologiczna - są to świadczenia na podstawie art. 

32.   

4. P16000173  - świadczenia rodzinne - są to świadczenia na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 

1. 

5. P16000174  - Fundusz Pomocy Ukrainie – zapewnienie posiłku dzieciom,  na 

podstawie art. 29 i 30. 

6. P16000175 - Ukraina  -inne świadczenia, środki na zasiłki stałe oraz składki 

zdrowotne za osoby uprawnione na podstawie art. 29 ustawy. 

7. P16000000 - zadania oświatowe – są to dodatkowe zadania oświatowe, na podstawie 

art. 50. 

 

 

Zwiększono dochody i wydatki o środki dla zadanie  P16000170 – nadawanie numeru 

PESEL. 

 

 

Burmistrz 

(-) Joanna Świder 
 


